CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO no 113912017

____ 	 Súmula:- Solicita providências do

DE TA. PEVI 	Executivo, junto a Secretaria de
ENC.N1IJHE SE 	- 	Segurança, Trânsito e Transporte, Sr.

Kleber Ferreira Maruxo, para que
1 j MU/jJ)O11 realize a colocação de redutores de

velocidade/lombada na Rua Serra do
Dourado, altura do n° 126 - Jardim

/ 	 Rosemary, neste município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Igor Soares, Prefeito Municipal, para que determine através da

Secretaria de Segurança, Trânsito e Transportes, Sr. Kleber Ferreira Maruxo,

a colocação de redutores de velocidade/lombada na Rua Serra do Dourado,

altura do no 126 - Jardim Rosemary, neste município.

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-
Senhoras Vereadoras:-

JUSTIFICATIVA
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

PROTOCOLO
/

09 A60. 217 Le

José  pontes

Trata-se de uma rua movimentada, onde os motoristas não
respeitam os limites estabelecidos de velocidade colocando em risco a vida
dos transeuntes e dos moradores do bairro. O estudo técnico para o
atendimento desta pasta é imprescindível para que evite acidentes e não
ocorram ocorrências mais graves.

Sala das Sessões Benvinop Moreira Nery, 07 de agosto de 2017.

n Cvanha

Presidente

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- '71a Nova Itapevi - SP - CEP. 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gobr